
■大批寶珠姐

迷到場支持。
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香港文匯報訊　(記者 凡文) 張家輝拍
攝由周顯揚執導的電影《大追捕》，一
開工便來個獄中激戰，與戲中飾演獄犯
盧惠光來個赤身肉搏戰。家輝坦言為了
在此場戲中能大騷六口舊腹肌，他特別
操弗身形半年多。當日拍攝現場家輝更
帶備輕便健身器谷肌，並連環舉啞鈴及
掌上壓，務求以最弗狀態上陣。

香港文匯報訊 (記者 江鑫嫻 北京報道)中央文
化體制改革和發展工作領導小組辦公室副主任、
廣電總局副局長田進15日在北京表示，今年起，
廣電總局將設立優秀劇本獎勵基金，㠥力扶持優
秀劇本項目。每年拿出3000萬元，向全社會徵集
獎勵好劇本，每個優秀影視劇本給予100萬元到
300萬元獎勵。

田進表示就數量而言，中國已經成為了影視大
國，中國的電影數量名列世界第三，電視劇多年
來在數量上一直位居全球第一。然而從民眾需
求、時代要求和對發展社會主義先進文化的追求
的角度來看，叫得響、傳得開、留得住的優秀作
品還是很少，質量不高的問題異常突出。

除了出台資金獎勵標準外，廣電總局還將在未
來五年內，每年選拔100名左右的編劇、導演等進
行系統培訓。同時，還將進一步加強影視產品和
服務走出去工作的力度，積極拓展國際市場，努
力擴大國際的影響和競爭力。　

香港文匯報訊 (記者 植植) 劉愷威和
內地人氣小花旦楊冪(圖左)早前公開戀
情，前日迎來牽手後的首個情人節。
因通告排滿只能各自忙碌的楊冪與劉
愷威，劉愷威的意外現身，令楊冪瞬
間喜笑顏開，手捧鮮花的她與劉愷威
深情相擁相依，甜蜜幸福之感㠥實羨
煞旁人。

《第三十一屆香港電影金像獎頒獎典禮》候選名單已於二月八
日公佈，能入圍角逐本屆金像獎共19個獎項的電影，實力毋庸置
疑；為了讓廣大市民及電影愛好者能參與這一年一度的影壇盛
事，香港電影金像獎協會特別安排由三月六日起於香港太空館及
科學館舉行「入圍電影節目」放映。包括《單身男女》、《奪命
金》、《竊聽風雲2》、《讓子彈飛》等。

香港電影金像獎協會現送出20張「入圍電影節目入場證」予
《文匯報》之讀者。持證讀者可參考入場證背頁之放映地點、日
期及時間，前往觀看所有候選電影。每場座位有限，座滿即止。

方　　法： 請讀者剪下換證印花，連同回郵信封寄到：

九龍尖沙咀柯士甸路22-26號好兆年行

1601-02室香港電影金像獎協會 收

信封面請註明 索取「入圍電影節目」入場證

截止日期： 二月二十九日，以郵戳日期為準

備　　註： 先到先得，派完即止。

香港文匯報訊 本名林朝章的台灣藝人明
道昨天在台灣報到入伍，入伍陸軍2131梯
次。他表示很期待未來一年的當兵生活，
會用愉快的心情度過。他表示很期待這次
的當兵生涯，心情就像過去要開學，即將
面對新環境一樣，不知會發生什麼事情
般，但將用愉快的心情度過。

被記者問到當兵之前有沒有特別鍛煉一
下體能？明道說：「我的體能與一般人標
準一樣，別人能做什麼事，相信我也一定
能辦到，所以入伍前沒有特別鍛煉。(入伍
後會不會擔心母親的身體情況？)有兄長會
幫忙照顧母親。」至於為何臨時決定當兵
去？明道表示可能是經理人公司認為他的
工作已經消化到一定程度，也不會對其他

廠商造成影響，所以現在入伍的時間很適
當。

魔幻力量呼籲嚴爵為個唱「露」 劉愷威現身楊冪感動

寶珠姐表示這次能跟一級演員的蔣
文端合作，感到相當緊張，而且

她是首次演出全套劇，覺得很有難度，
特別是揣摩角色時要做到劇中人賈寶玉
的癡、真及被寵壞的一面，幸好與蔣文
端排了兩日戲，大家已很有默契。蔣文
端亦大讚寶珠姐很像賈寶玉。

寶珠姐希望加場
《紅樓夢》請來奚仲文擔任美術指導，

寶珠姐表示會換七套戲服，而奚仲文就
想她予人一個不同的印象，故戲服方面

不會「紅噹噹」，會以清淡為主。問到
戲服會否很重？寶珠姐笑說︰「㝅衫唔
重，但好貴，而家未知幾多錢，未計
數，我叫仲文儘管發揮才能，錢唔係問
題，適合我就得。」問到寶珠姐會否加
場？寶珠姐指內部認購反應不俗，她也
希望可以加場，但文化中心的檔期很緊
密，未知有否檔期。

七至十日內會回覆
另外，《盛世天戲劇團》創辦人的李

居明主動向記者表示，今早與新光業主

見面，商討有關北角新光戲院於本月19
日結業的問題。

李居明表示與新光戲院業主一直都以
書信來往，直至前日接獲一位梁先生的
電話，對方表示可以幫忙他約見業主並
遞交新計劃書。問到梁先生會否就是梁
振英？李居明只說：「呢個係神秘人，

佢係八和會館的顧問，覺得這是他的責
任，同時不想老人家發起遊行，擔心會
造成意外。」李居明又稱新光業主都很
支持粵劇界，答應七至十日內會給他回
覆。

問到成事機會？李居明指相信會有曙
光。
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儀) 陳寶珠與蔣文端將於4月

18日至27日假香港文化中心

演出十場《紅樓夢》，並於

昨日假旺角舉行記者會，大

批寶珠姐迷到場支持，會上

寶珠姐敲響鑼鼓，代表該劇

正式開鑼，而背部透視的寶

珠姐則成了「影後」。

明道入伍當兵 張家輝肉搏盧惠光 廣電總局：每年3000萬獎勵優秀劇本

香港文匯報訊 (記者 李慶全) 台灣偶像派嚴
爵與樂隊魔幻力量將於下月16及17日分別在九
展舉行演唱會，昨日兩個單位一同出席宣傳活
動，即場跟粉絲玩射籃遊戲，粉絲又送上健身
彈弓與按摩器給嚴爵，魔幻力量則收到一帆風
順飾物。

為香港首度演唱會，據知嚴爵與魔幻力量也
積極健身練肌肉，問是否要在台上騷肌肉？魔
幻力量笑指也準備會赤裸上身示人，嚴爵則笑
謂「露」的程度只會是他們的三分之一，魔幻
力量即帶笑表示全裸也不介意，不過會先掩㠥
臉，所以嚴爵最少也要露腰。

■明道終於當兵去。

中央社

金像獎協會請你看《第31屆入圍電影節目》
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■寶珠姐敲響鑼鼓，代表該劇正式開鑼。
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5:55 健康新概念
6:00 娛樂大風暴
6:20 文明啟示錄
6:25 博覽大文化
7:00 完全時尚手冊
7:20 鳳凰觀天下
7:55 與夢想同行
8:00 鳳凰大視野
8:30 騰飛中國
8:35 鳳凰焦點關注
8:55 名言啟示錄
9:00 時事直通車

10:00 鳳凰衝擊播
10:35 鳳凰全球連線
11:00 時事開講
11:25 地球宣言
11:30 鏘鏘三人行
11:55 文明啟示錄
12:00 鳳凰子夜快車

9:00 快樂漢語
9:15 酒巷深深

10:00 中國新聞
10:12 酒巷深深
10:58 世界文化遺產-重慶大足石刻
11:00 中國新聞
11:10 國寶檔案
11:30 海峽兩岸
12:00 中國新聞
1:00 華人世界
1:20 快樂驛站
1:30 走遍中國
2:00 中國新聞
2:15 大麗家的往事8/30
3:01 大麗家的往事9/30
3:47 世界文化遺產-重慶大足石刻
3:48 中文國際頻道特別節目經

典歌曲
4:00 中國新聞
4:10 百家講壇
4:50 精彩一刻
5:00 中國新聞
5:15 遠方的家
6:00 中國新聞
6:15 中國文藝
6:45 國寶檔案
7:00 中國新聞
7:15 大劇場新上門女婿
8:00 走遍中國
8:30 海峽兩岸
9:00 中國新聞
9:30 今日關注

10:00 體育在線
10:45 快樂漢語
11:00 今日亞洲
11:26 遠方的家
12:11 大唐雙龍傳之長生訣
12:58 世界文化遺產-重慶大足石刻
1:00 中國新聞
1:15 探索發現
2:00 新聞聯播
2:30 華人世界
2:50 快樂驛站
3:00 中國新聞
3:15 體育在線

6:00 自然
6:30 文化報道
7:00 新聞早點
7:30 冷知識衝動
8:00 天地穹蒼
8:25 根㢁香港
9:15 TheWiggles
9:45 Music120

11:40 中國新聞報道
12:00 新聞一小時
1:00 今日話題
1:30 東方
2:00 教育電視
4:00 反斗農場
4:30 恐龍仔班尼
5:00 哈囉魔術
5:30 亞視普通話新聞
5:48 經濟快訊
5:55 天氣報告
6:00 中國新聞報道
6:25 韓國勁歌傳真
7:25 財經匯報
7:30 新聞及天氣報告
8:00 全球化雜誌
8:30 名牌時裝
9:00 1929

10:00 Warner Music Power
Station

10:05 魔法穆林II
11:00 夜間新聞
11:18 夜間經濟快訊
11:20 名牌時裝
11:50 1929
12:45 K-Pop韓樂風(韓語)
1:45 國際足球戰報
2:10 中央台新聞聯播
2:35 Music120

中央電視台
(國際頻道) 鳳凰衛視中文台無翡翠台 亞視本港台

無劇集台

無明珠台 亞視國際台

6:00 北京國際桌球邀請賽
7:30 體育王
8:00 世界盃體操賽-科特布斯
9:30 韋伯盃保齡球賽

10:30 體育王
11:00 美國游泳錦標賽
12:00 北京國際桌球邀請賽
1:30 體育王
2:00 世界職業乒乓球巡迴賽-

德國公開賽
3:00 世界盃體操賽-科特布斯
4:30 韋伯盃保齡球賽
5:30 體育王
6:00 世界盃體操賽-科特布斯
7:30 韋伯盃保齡球賽
8:30 北京國際桌球邀請賽

10:00 體育王
10:30 世界盃體操賽-科特布斯
12:00 北京國際桌球邀請賽
1:30 體育王
2:00 韋伯盃保齡球賽
3:00 世界盃體操賽-科特布斯
4:30 美國游泳錦標賽
5:30 體育王

有線電影1台

今日電視節目表

9:00 無敵珊寶妹
10:00 熱血仁心
11:05 福氣又安康
12:00 讀心神棍
1:00 無敵珊寶妹
1:45 熱血仁心
3:00 福氣又安康
4:00 讀心神棍
5:00 無敵珊寶妹
5:45 熱血仁心
7:00 福氣又安康
8:00 讀心神棍
9:00 無敵珊寶妹
9:45 熱血仁心

11:00 讀心神棍
12:00 福氣又安康
1:00 熱血仁心
2:15 無敵珊寶妹

(節目內容如有更改，以電視台臨時公佈為準。) (星期四)2012年2月16日

有線體育台

J2數碼頻道

9:00 闖關孖寶
10:00 海派甜心
11:00 80後環遊世界
12:00 巨聲工房
12:30 BigBoysClub
1:00 我的公主
2:00 90210II
2:50 無限挑戰
4:15 無間音樂
5:15 巨聲工房
5:45 大師第
5:55 百變小櫻MAGIC咭
6:25 KERORO軍曹VI
7:00 娛樂新聞報道
7:30 海派甜心
8:30 世界正美麗
9:30 龍珠

10:00 爆笑管家
10:30 我的公主
11:30 BigBoysClub
12:00 巨聲工房
12:30 設計主義

4:35 天天飲食
4:55 山西壺關峽谷風光
4:58 今日說法
5:26 人與自然
6:00 新聞聯播
6:35 天天飲食
7:00 朝聞天下
8:35 生活早參考
9:25 光榮大地

10:17 光榮大地
11:08 光榮大地
12:00 新聞30分
12:35 今日說法
1:13 大唐雙龍傳之長生訣
2:03 大唐雙龍傳之長生訣
2:53 大唐雙龍傳之長生訣
3:47 人與自然
4:26 第一動畫樂園
6:00 分秒必爭
7:00 新聞聯播
7:31 天氣預報
7:37 焦點訪談
7:55 身邊的感動
8:00 前情提要《誓言今生》
8:05 誓言今生
8:57 前情提要《誓言今生》
9:02 誓言今生

10:00 晚間新聞
10:40 懸崖
11:33 懸崖
12:26 動物世界
1:03 分秒必爭
1:58 看見
2:30 今日說法
3:00 洪湖赤衛隊
3:46 山西壺關峽谷風光
3:49 洪湖赤衛隊

中央電視台-1
(數碼頻道)


